元征公司                                                   TLT235、TLT240 豪华型双柱举升机使用说明书
i
LAUNCH
TLT235/TLT240
豪华型双柱举升机使用说明书
第 1305 版
上海元征机械设备有限公司
元征公司                                                   TLT235、TLT240 豪华型双柱举升机使用说明书

1
第一章  概述
1.1 型号说明
型号 说明
TLT235SBA    底板双柱举升机 3.5吨   豪华型对称底板式双柱举升机 (图1a、图2a)
TLT235SBA(E) 底板双柱举升机 3.5吨   豪华型对称底大板式双柱举升机 (图1b、图2b)
TLT240SCA    龙门双柱举升机 4.0吨   豪华型龙门式双柱举升机 (图1c、图2c)
TLT235SCA(U) 龙门双柱举升机 3.5吨   豪华型龙门式双柱举升机   (图1d、图2d)
TLT240SBA    底板双柱举升机 4.0吨   豪华型对称底板式双柱举升机 (图1a、图2a)
1.2 用途
本机型适用于总重量3.5t/4.0t以下的各种中小型车辆的举升，进行车辆的维修、保养。
1.3 功能和特点
电缆油管全遮蔽,外观美观大方。
根据国际标准设计，符合大众需求。
设有电磁铁全过程保险,安全性高。
电动下降，操作安全简便。
双液压缸驱动,链条、链轮传动,升降平稳。
链条、链轮处加装防护罩，保护车辆维修人员安全。
采用两根钢索连接,强制两滑台同步移动,有效防止车辆倾斜。
最低举升高度110mm,利于维修高档轿车。
1.4 技术参数
设备基本参数：
型号 额定载荷 举升高度
上升
时间
下降
时间
设备净
重
通过宽度 整机宽度 整机高度
TLT235SBA
3500 kg
7875 lb
1850 mm
72.8 in
≤
50s
≥20s
≤40s
620 kg
1367 lb
2486 mm
97.9 in
3370 mm
132.7 in
2860 mm
112.6 in
TLT235SBA(E)
3500 kg
7875 lb
1850 mm
72.8 in
≤
50s
≥20s
≤40s
735 kg
1620 lb
2486 mm
97.9 in
3400 mm
133.9 in
2900 mm
114.2 in
TLT240SBA
4000 kg
9000 lb
1850 mm
72.8 in
≤
50s